
   

                                                                                                
                                                                                             

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determina n. 1826 del 28/11/2023.  

PDTD/2023/1973BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione          

                                                        S.C.  Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a quelli di 

cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in favore del Dott. 

Davide Massacci, Responsabile del Settore “S.C. Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione 

fatture”; 

Premesso che con Determina n. 1826 del 28/11/2023, questa Amministrazione ha affidato fornitura biennale, con 

eventuale opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di Allergeni per Prick e Patch Test, da destinare alla SC 

Pediatria del PO San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu” ed alla SC Clinica pediatrica e malattie rare del PO 

Microcitemico A. Cao della Asl 8 di Cagliari, in favore delle Ditte Stallergenes Italia (Lotti 1-2-5-6-7-8-9-11-

12-18-29), Smartpractice Italy Srl (Lotto 77) e Lofarma Spa (Lotti 3-4-10-13-14-15-16-17-19-20-21-22-23-

24-25-26-27-28-31-32-33-35-36-37-39-40-41-42-43-44-45-46-48-49-50-51-52-53-54-55-57-58-59-60-62-

63-64-65-66-67-68-69-70-71-72-73-74-75-76), per un importo complessivo biennale pari ad € 18.382,62 

oltre IVA di legge; 

Dato atto che, per mero errore materiale, nel prospetto dell’All. “C” della sopramenzionata Determina veniva indicata 

come aggiudicataria del Lotto 77 la Ditta Lofarma Spa, piuttosto che la Ditta Smartpractice Italy Srl, 

effettiva aggiudicataria dello stesso Lotto; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1826 del 28/11/2023, indicando 

quale aggiudicataria del Lotto 77, la Ditta Smartpractice Italy Srl, fermo restando tutto il resto;  

  

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

 Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 1826 del 28/11/2023, indicando quale aggiudicataria del 

Lotto 77, la Ditta Smartpractice Italy Srl, fermo restando tutto il resto. 

 

 

            Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

                        Dott. Davide Massacci 

 

Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
1862

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2023


		2023-11-30T13:55:30+0100
	BARBARA PICCI


		2023-11-30T15:05:57+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-11-30T15:12:19+0100
	PERRA LUISANNA




